様式第５号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人やまぐち産業振興財団理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
住　　所
申 請 者　事業者名
    代表者名  　　  　　　　　　　印
担 当 者　職氏名
連絡先

首都圏等プロフェッショナル人材還流促進補助金変更承認申請書

令和　年　月　日付やま産振第　号で承認された補助金について、下記の変更をしたいので、首都圏等プロフェッショナル人材還流促進補助金交付要綱第１２条第１項の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容
　　（別紙　補助事業計画書（変更後）のとおり）

３　変更後の補助金交付申請額

４　添付書類
　　当初交付申請時の添付書類に準ずる